[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 12.04.2016 № ПОС.03-0477/16
г. Переславль-Залесский

О создании межведомственной рабочей группы
для обследования готовности к пожароопасному
периоду 2016 года  на территории  города
Переславля-Залесского

  	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 123–ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом города Переславля-Залесского, в целях обследования готовности к пожароопасному периоду 2016 года  на территории  города  Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Создать межведомственную рабочую группу для обследования готовности к пожароопасному периоду 2016 года  на территории города Переславля-Залесского в следующем составе:
    - Талалаев В.А.- заместитель Главы администрации , председатель КЧС и ОПБ города Переславля-Залесского, руководитель рабочей группы;
   - Корнилов Р.Ю. – начальник отдела  надзорной деятельности по Переславскому району, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);
   Члены рабочей группы:
   - Круглова В.Е. – директор МКУ « Многофункциональный центр развития города
    Переславля-Залесского»;
   - Гаулин М.М. – начальник отдела участковых уполномоченных и ПДН МО МВД
     России «Переславль-Залесский» (по согласованию);
   - Тютюкин С.Е. – врио начальника ПЧ -28 ГУ «Четвертый ОФПС по ЯО» (по согласованию);
   - Калинин А.С. – консультант отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации г. Переславля-Залесского.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского В.А.Талалаева.

Мэр города Переславля-Залесского                                                            Д.В. Кошурников

image1.wmf